
 

 

 

 

  
 
Decreto di emanazione del bando ERASMUS+ per Traineeship 2020/2021 

 

 

 

 

 

 1/2 

 

 

   

 

 

 
 

 

                       

 
 
Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 
 

Servizio Relazioni Internazionali-Erasmus 

Sig. Giulio Esposito 
 

Unità Erasmus 

Dott.ssa Maria Ciavarella 

 

 

 

Oggetto: Bando Erasmus+ - Mobilità per tirocinio, a.a. 2022/2023. Decreto di approvazione atti. 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
   

 
 

 

 

 

IL DECANO DEI PROFESSORI ORDINARI DI RUOLO 

 

VISTO il rilascio della Charter for Higher Education (ECHE) da parte della 

Commissione Europea per il periodo 2021-2027, che costituisce 

presupposto per concorrere ai finanziamenti nell’ambito del programma 

Erasmus+; 

 

VISTO il Bando Erasmus+ for Traineeships, a.a. 2022/2023, emanato il 16 

Gennaio 2023 con Decreto del Decano dei Professori Ordinari di Ruolo 

n.28/2023, prot. n. 4303-III/13, con il quale sono state stanziate n. 58 

borse di mobilità per la realizzazione di un tirocinio formativo di 2 mesi 

all’estero, di cui n. 50 borse destinate agli studenti dei primi due cicli di 

studio e n. 8 borse a favore degli studenti del terzo ciclo di studi; 

 

PRESO ATTO che alla scadenza del bando, prevista in data 15 Febbraio 2023, sono 

pervenute n. 102 domande; 

  

PRESO ATTO dei requisiti di ammissione e dei criteri di valutazione previsti dagli Artt.7 

e 9 del predetto bando; 

 

TENUTO CONTO  che le domande dei candidati con matricola 579368 e 597527 sono 

escluse poiché presentare oltre le ore 23.59 del giorno 15 Febbraio scorso 

e, pertanto, oltre la data di scadenza del bando; 





 

 
2/2 

 

VALUTATE  le domande pervenute ed esaminato qualunque altro elemento; 

 

DECRETA 

 

Sono approvati gli atti della selezione indetta con il Bando Erasmus+ Mobilità per tirocinio, 

a.a. 2022/23, emanato il 16 Gennaio 2023 con Decreto del Decano dei Professori Ordinari di 

Ruolo n.28/2023, prot. n. 4303-III/13. 

 

 

                                                                    Il Decano dei Professori Ordinari di Ruolo 

                                                                   Prof. ssa Lucia Maddalena 

                                                  


		2023-03-03T19:44:37+0100
	LUCIA MADDALENA




